ESPAÑOL - 1/4LA VERSIÓN ORIGINAL ESTÁ EN LENGUA ITALIANAMI004592-S
Este documento es propiedad de SENECA srl. La duplicación y reproducción está prohibida salvo autorización.
El contenido de esta documentación se refiere a los productos y tecnologías que se describen.
Esta información puede ser modificada o ampliada, por exigencias técnicas y/o comerciales.
SENECA s.r.l.
Via Austria, 26 – 35127 – PADOVA – ITALY
Tel.  +39.049.8705355 - 8705359  -  Fax +39.049.8706287
Para los manuales y los software de configuración, visitar el sitio: www.seneca.it/products/s201rc-lp

lejos de los otros cables de potencia.
ALIMENTACIÓN Por lazo de corriente de salida Tensión4 – 20 mA. 9 28 V .– �
< 0.6W. 600Absorción Carga máxima Ω.
ENTRADA SENSORES ROGOWSKI 100mV / kA.
: 250A, 500A, 1000A, 2000A y 4000A a 50-60Hz.Escalas
TRMS; 3kHz; 20kA (2 Vrms).Medición: Banda pasante Sobrecarga
: Fast = 0.5 s o Slow = 1 s.Filtro para rechazo de la red eléctrica
SALIDA Corriente 4 20 mA. 22 mA.– Máxima
Protección contra sobretensión e inversión de polaridad.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ESPAÑOL - 4/4�
Asistencia técnica Support@seneca.it Información del producto Sales@seneca.it
CONTACTOS
Código Descripción
S201RC-LP Conversor paracorrientes alternas consensorRogowski.impulsadopor lazodecorriente
RC150-025-100-3M Sensor Rogowski L=25cm Ø int.8cm,100mV/1kA-50Hz, cable L=3mt.
RC150-035-100-3M Sensor Rogowski L=35cm Ø int.11cm,100mV/1kA-50Hz, cable L=3mt.
RC150-040-100-3M Sensor Rogowski L=40cm Ø int.12cm,100mV/1kA-50Hz, cable L=3mt.
RC150-060-100-3M Sensor Rogowski L=60cm Ø int.19cm,100mV/1kA-50Hz, cable L=3mt.
RC150-090-100-3M Sensor Rogowski L=90cm Ø int.28cm,100mV/1kA-50Hz, cable L=3mt.
RC150-120-100-3M Sensor Rogowski L=120cm Ø int.38cm,100mV/1kA-50Hz, cable L=3mt.
RC150-180-100-3M Sensor Rogowski L=180cm Ø int.57cm,100mV/1kA-50Hz, cable L=3mt.
RC150-CAVEX-ROG1 Extensión superior a los de la conexión de la bobina3 mt. Rogowski L=1mt.
RC150-CAVEX-ROG2 Extensión superior a los de la conexión de la bobina3 mt. Rogowski L=2mt.
RC150-CAVEX-ROG3 Extensión superior a los de la conexión de la bobina3 mt. Rogowski L=3mt.
RC190-030-333-3M Sensor Rogowski L=30cm Ø int.9,5cm,333mV/1kA-50H, cable L=3mt.
CODIGOS DE PEDIDO
Posición
Selector
Fondo Escala